
ARTICULO PROYECTO CATEGORIA SUB-CATEGIORIA MARCA

4811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3811997 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4811997 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

2811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

2811997 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5896703 PRIMETIME INSPO 31 - WOMEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

5566028 LAILA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

4846035 EVEREST 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 12 - Bubblegummers

4816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

3216018 BABY STAR 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

8896808 PRIMETIME INSPO 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

5546070 TENKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

2016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

5816954 TANK 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5816804 MAISY 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

5816444 HEM 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5811804 MAISY 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

5566027 kelly 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

8816826 WAVE BELMONTE 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

5896703 PRIMETIME INSPO 31 - WOMEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

4516769 FIZZ 300 DEUCE ES 26 - JUNIOR BOYS 6  + 05 - SPORT BOYS 16 - Power

3811997 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

8816258 Wave 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 16 - Power

3816558 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

5896838 ORPHIC 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5816892 ALTER 31 - WOMEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

5816473 AOON 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5811954 TANK 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5811171 LUZE 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

4896951 ZETA RELIC 32 - YOUTHS SPORT 14 - 16 - Power

5896709 PRIMETIME INSPO 31 - WOMEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

2811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

5516916 BOOR 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

8816892 ALTER 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

8896708 PRIMETIME INSPO 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

4811997 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5016933 NOELIA 15 - WINTER 46 - FLAT CASUAL BOOT IE 1 - Bata

8556432 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

5516402 SHIMME 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

3546062 CONNY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

2811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5816804 MAISY 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

5811804 MAISY 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star
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5816565 ALTER 31 - WOMEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

3811997 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

8511769 FIZZ 300 DEUCE ES 30 - MEN SPORT 13 - WALKING 16 - Power

5811115 BOOR 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

4816389 WAVE BELMONTE V1 32 - YOUTHS SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

3846035 EVEREST 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 12 - Bubblegummers

5566022 CHUMY 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

8556433 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

5866021 EMMA 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

4811041 Wave 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 16 - Power

5511478 BONNIE 11 - CASUAL 14 - SPORT 1 - Bata

4216016 BABY STAR 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

5896709 PRIMETIME INSPO 31 - WOMEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

8896708 PRIMETIME INSPO 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

8816389 WAVE BELMONTE V1 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

4811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

5896838 ORPHIC 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

3816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

5816473 AOON 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

2816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

5811954 TANK 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

8896951 ZETA RELIC 30 - MEN SPORT 14 - LIFESTYLE 16 - Power

5811171 LUZE 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

4896579 WAVE 32 - YOUTHS SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

4816018 HEM 26 - JUNIOR BOYS 6  + 02 - CASUAL BOYS 8 - North Star

6016502 CRISTI 15 - WINTER 49 - DRESS BOOTIE HEIGHT 5 1 - Bata

3546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

5066034 CHUMY 41 - GIRLS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 29 - Teener

3216016 BABY STAR 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

5891838 ORPHIC 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

8816892 ALTER 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

5516441 BEX 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

4896579 WAVE 32 - YOUTHS SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

4216018 BABY STAR 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

4216016 BABY STAR 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

3846035 EVEREST 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 12 - Bubblegummers

3546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

3216016 BABY STAR 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

2811997 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5896838 ORPHIC 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5811171 LUZE 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

4816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

3816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

8816389 WAVE BELMONTE V1 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

8516769 FIZZ 300 DEUCE ES 30 - MEN SPORT 13 - WALKING 16 - Power

5816565 ALTER 31 - WOMEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power



5811115 BOOR 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5516402 SHIMME 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

4896951 ZETA RELIC 32 - YOUTHS SPORT 14 - 16 - Power

4896708 PRIMETIME INSPO 32 - YOUTHS SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

4816389 WAVE BELMONTE V1 32 - YOUTHS SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

2816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

2811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5866029 AMBAR 41 - GIRLS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

5546070 TENKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

3816558 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3016107 CLEO 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

5866021 EMMA 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

5866017 FLORENCIA 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

5891838 ORPHIC 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5566022 CHUMY 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

4811308 SKATER CHUNK 26 - JUNIOR BOYS 6  + 02 - CASUAL BOYS 8 - North Star

4811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

4511769 FIZZ 300 DEUCE ES 26 - JUNIOR BOYS 6  + 05 - SPORT BOYS 16 - Power

8896747 TEAM STAR 03 - CITY URBAN 08 - LACES 8 - North Star

8816826 WAVE BELMONTE 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

8816258 Wave 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 16 - Power

5566028 LAILA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

4846035 EVEREST 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 12 - Bubblegummers

4816018 HEM 26 - JUNIOR BOYS 6  + 02 - CASUAL BOYS 8 - North Star

5516408 MAYO 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

5066034 CHUMY 41 - GIRLS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 29 - Teener

4546062 CONNY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

3816542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

2811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

5511408 MAYO 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

3811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

3216018 BABY STAR 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

8896951 ZETA RELIC 30 - MEN SPORT 14 - LIFESTYLE 16 - Power

8516087 HOLL 03 - CITY URBAN 08 - LACES 8 - North Star

8811258 Wave 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 16 - Power

4816894 EASY TWIST 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5811228 LIBRA 43 - GYMNASTICS 66 - GIRLS 16 - Power

5810010 LIBRA 43 - GYMNASTICS 66 - GIRLS 16 - Power

4816041 Wave 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 16 - Power

5566316 NEW COOL 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

4811041 Wave 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 16 - Power

4556433 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

4546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

3016062 EMILIA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

4866035 LOTUS 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

2816542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers



8816258 Wave 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 16 - Power

8811258 Wave 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 16 - Power

4016062 EMILIA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

8556433 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

8556433 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

5866021 EMMA 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

8556432 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

8556432 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

3816894 EASY TWIST 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4816894 EASY TWIST 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

4546062 CONNY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

3016107 CLEO 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3546062 CONNY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

2811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

2016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

5866029 AMBAR 41 - GIRLS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

5546070 TENKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

4016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

3846035 EVEREST 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 12 - Bubblegummers

3816894 EASY TWIST 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3816558 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3546062 CONNY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

8516038 TEENLAND 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

5566030 MARTINA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

4816936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5516396 ETEN 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

5516384 CARRY 11 - CASUAL 02 - MOCCASINS 71 - Bata Red Label

4816894 EASY TWIST 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4816500 ARNIE 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

4811500 ARNIE 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

4811308 SKATER CHUNK 26 - JUNIOR BOYS 6  + 02 - CASUAL BOYS 8 - North Star

4566002 KOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

4556432 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

4516025 EMILIA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

3016107 CLEO 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

4016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

4016056 BABY STAR II 41 - GIRLS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

3816903 CROM 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3816894 EASY TWIST 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3016062 EMILIA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3816500 ARNIE 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3811542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3811500 ARNIE 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

2816558 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3516025 EMILIA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

3016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers



2016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

5811481 AOON 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5811228 LIBRA 43 - GYMNASTICS 66 - GIRLS 16 - Power

5810010 LIBRA 43 - GYMNASTICS 66 - GIRLS 16 - Power

5566316 NEW COOL 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

5511408 MAYO 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

4816558 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

4816041 Wave 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 16 - Power

4546114 ANKARA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

2816542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4811308 SKATER CHUNK 26 - JUNIOR BOYS 6  + 02 - CASUAL BOYS 8 - North Star

5566028 LAILA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

5566022 CHUMY 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

4816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

3816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

3811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

2816542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

2811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

8896747 TEAM STAR 03 - CITY URBAN 08 - LACES 8 - North Star

8516038 TEENLAND 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

8516038 TEENLAND 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

8511769 FIZZ 300 DEUCE ES 30 - MEN SPORT 13 - WALKING 16 - Power

5866017 FLORENCIA 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

5811481 AOON 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5511408 MAYO 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

8516087 HOLL 03 - CITY URBAN 08 - LACES 8 - North Star

4016062 EMILIA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3866035 LOTUS 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 29 - Teener

3546114 ANKARA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

5811481 AOON 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5811228 LIBRA 43 - GYMNASTICS 66 - GIRLS 16 - Power

5810010 LIBRA 43 - GYMNASTICS 66 - GIRLS 16 - Power

5566316 NEW COOL 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

5566030 MARTINA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

5566030 MARTINA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

5516396 ETEN 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

5516396 ETEN 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

4866035 LOTUS 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

4816973 FORD 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

4816973 FORD 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

4816936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5811115 BOOR 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

5516441 BEX 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

5516402 SHIMME 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

4816903 CROM 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

4816903 CROM 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

4816558 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers



4816558 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

4816500 ARNIE 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

4816500 ARNIE 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

5066034 CHUMY 41 - GIRLS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 29 - Teener

4846035 EVEREST 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 12 - Bubblegummers

4216018 BABY STAR 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

4216016 BABY STAR 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

4816041 Wave 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 16 - Power

3816542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

3216018 BABY STAR 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3216016 BABY STAR 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

4811936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4811936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4811936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4811894 DYNAMIC 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

4811500 ARNIE 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

4811041 Wave 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 16 - Power

4566002 KOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

4566002 KOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 29 - Teener

4556433 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

4556432 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

4556432 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

4546114 ANKARA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

4546114 ANKARA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

8516087 HOLL 03 - CITY URBAN 08 - LACES 8 - North Star

4811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4516025 EMILIA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

4516025 EMILIA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

2811997 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

8896747 TEAM STAR 03 - CITY URBAN 08 - LACES 8 - North Star

4816308 SKATER CHUNK 26 - JUNIOR BOYS 6  + 02 - CASUAL BOYS 8 - North Star

4556433 NEWTON 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

2546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

4016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

4016199 CROM 40 - BOYS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

4016056 BABY STAR II 41 - GIRLS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

4016056 BABY STAR II 41 - GIRLS SCHOOL 63 - HEIGHT CUTS 12 - Bubblegummers

3866035 LOTUS 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 29 - Teener

3866035 LOTUS 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 29 - Teener

3816973 FORD 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

8516769 FIZZ 300 DEUCE ES 30 - MEN SPORT 13 - WALKING 16 - Power

3816973 FORD 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3816936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers



3816936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4516769 FIZZ 300 DEUCE ES 26 - JUNIOR BOYS 6  + 05 - SPORT BOYS 16 - Power

3816936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4216018 BABY STAR 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

4546062 CONNY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

4511769 FIZZ 300 DEUCE ES 26 - JUNIOR BOYS 6  + 05 - SPORT BOYS 16 - Power

5516408 MAYO 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

3816903 CROM 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

5816892 ALTER 31 - WOMEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

5816444 HEM 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

3816500 ARNIE 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3811973 FORD 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3811973 FORD 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3811973 FORD 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3811936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3811936 FOUNTAIN 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4816308 SKATER CHUNK 26 - JUNIOR BOYS 6  + 02 - CASUAL BOYS 8 - North Star

3811894 DYNAMIC 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3811542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3811542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

4811997 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

8811258 Wave 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 16 - Power

5866029 AMBAR 41 - GIRLS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

4896708 PRIMETIME INSPO 32 - YOUTHS SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

3811500 ARNIE 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3546114 ANKARA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

5516916 BOOR 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

4546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

3546114 ANKARA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3516025 EMILIA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

5866017 FLORENCIA 41 - GIRLS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 29 - Teener

3516025 EMILIA 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

5811526 COLMEN 11 - CASUAL 14 - SPORT 1 - Bata

4866035 LOTUS 40 - BOYS SCHOOL 61 - SPORT CASUAL 29 - Teener

5516441 BEX 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

3216018 BABY STAR 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

3016367 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3016367 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

3816542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

8896808 PRIMETIME INSPO 30 - MEN SPORT 05 - RUNNING 16 - Power

5816473 AOON 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

4811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5816954 TANK 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

3016367 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

5811954 TANK 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

3811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

3016062 EMILIA 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers



2816973 FORD 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

2816903 CROM 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

5816804 MAISY 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

5816444 HEM 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

2816903 CROM 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

2816558 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

2816558 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

2811973 FORD 43 - GYMNASTICS 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

2811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

5811804 MAISY 11 - CASUAL 07 - PLATFORMS 8 - North Star

4816308 SKATER CHUNK 26 - JUNIOR BOYS 6  + 02 - CASUAL BOYS 8 - North Star

2811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

2811542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

2811542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

2811542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

2811542 AIR GAMES 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

5816954 TANK 11 - CASUAL 14 - SPORT 8 - North Star

2546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

2546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

2546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

2546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

2546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

2546122 RUSOSKY 41 - GIRLS SCHOOL 64 - BALLERINAS 12 - Bubblegummers

4816018 HEM 26 - JUNIOR BOYS 6  + 02 - CASUAL BOYS 8 - North Star

2016367 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

2016367 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

2016367 SIMON 42 - KIDS SCHOOL 65 - BOYS 12 - Bubblegummers

4811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

2016107 CLEO 42 - KIDS SCHOOL 66 - GIRLS 12 - Bubblegummers

1816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

3811999 COLLIE 43 - GYMNASTICS 67 - KIDS 12 - Bubblegummers

1811638 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

2816637 CLAVEL 40 - BOYS SCHOOL 62 - URBAN CASUAL 12 - Bubblegummers

DESC_RUBRO Proyecto Alta Temporada Clasificación Final Tipo Prod Marca

C - Footwear COLMEN 0 0 Marca Propia

C - Footwear BONNIE 0 0 Marca Propia

C - Footwear 0 0 0 Marca Propia

C - Footwear ZETA RELIC 0 0 Marca Propia

C - Footwear 0 0 0 Marca Propia

C - Footwear 0 0 0 Marca Propia

C - Footwear 0 0 0 Marca Propia

C - Footwear TBC ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear TBC ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear TBC ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

Listado SKU que ingresan en la promoción en Retail (tiendas físicas).



C - Footwear 0 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear 0 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CLAVEL ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CLAVEL ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CLAVEL ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CLAVEL ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CLAVEL ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CLAVEL ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear COLLIE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear COLLIE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear COLLIE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear COLLIE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear COLLIE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear COLLIE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear MAISY ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear MAISY ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear MAISY ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear SHIMME ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear MAYO ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear MAYO ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear ALTER ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear PRIMETIME INSPO ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear AOON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear SIMON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear SIMON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear PRIMETIME INSPO ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear AOON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CROM ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear PRIMETIME INSPO ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear Wave Accent ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear SIMON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear SIMON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FORD ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FORD ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear ALTER ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear AIRGAMES ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear AIRGAMES ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear Wave Belmonte ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear ALTER ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear WAVE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear WAVE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear Wave Belmonte V1 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear EMILIA ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear EMILIA ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear CROM ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CROM ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear 0 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia



C - Footwear AIRGAMES ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear SIMON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CROM ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear 0 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear ARNIE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear ARNIE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear ARNIE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear 0 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear 0 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FORD ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear EASY TWIST ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear EASY TWIST ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear Wave Belmonte V1 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear PRIMETIME INSPO ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear HEM ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CROM ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear EVEREST ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear EVEREST ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CROM ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear HEM ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear NEW YORK ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear 0 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FOUNTAIN ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FOUNTAIN ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FOUNTAIN ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CLEO ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BABY STAR ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BABY STAR ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear WAVE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear WAVE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear LUZE ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear ETEN ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear SKATER CHUNK ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BABY STAR ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear CLEO ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear LIBRA ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear LIBRA ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FLORENCIA ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear TEAM STAR ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CONNY ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear HEM ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear ANKARA ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear SKATER CHUNK ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear SKATER CHUNK ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear SKATER CHUNK ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear RUSOSKY ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear 0 ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia



C - Footwear ANKARA ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CONNY ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear TANK ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear RUSOSKY ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear TANK ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BABY STAR ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BABY STAR ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BOOR ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear EMILIA ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear EMILIA ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear REPLAY ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BABY STAR ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BEX ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear EMMA ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear 0 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear NOELIA BOTAS BOTAS Marca Propia

C - Footwear FRAN ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear HOLL ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BOOR ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BABY STAR II ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear BABY STAR II ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear 0 ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FIZZ 300 DEUCE ES ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FIZZ 300 DEUCE ES ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear FIZZ 300 DEUCE ES ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear LAILA ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear CARRY ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear CHUMY ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear TENKY ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear KOSKY ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear LOTUS ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CRISTI BOTAS BOTAS Marca Propia

C - Footwear NEW COOL ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CHUMY ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear NEWTON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear LOTUS ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear NEWTON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear AMBAR ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear MARTINA ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia

C - Footwear NEWTON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear CHUMY ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear TEENLAND ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear NEWTON ZAPATILLAS ZAPATILLAS Marca Propia

C - Footwear KELLY ZAPATOS ZAPATOS Marca Propia


